[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2018
                                  № 120                                         г. Цимлянск

О продаже 2/9 долей жилого дома и земельного

участка расположенных по адресу: Ростовская

область, Цимлянский район, п. Дубравный,

ул. Лесхозная, 27.
Рассмотрев заявление Кондратьевой Светланы Владимировны с просьбой разрешить совершение сделки купли-продажи 2/9 долей жилого дома и земельного участка, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Лесхозная, 27, принадлежащих на основании свидетельств о государственной регистрации права от 02.10.2014г. 61-АИ № 665111, 61-АИ № 665116, 61-АИ № 665119, 61-АИ № 665114 несовершеннолетним Кондратьевой Марии Сергеевне, 20.06.2006г.р. и Кондратьеву Владиславу Сергеевичу, 19.03.2014г.р., общей площадью 110,7 кв.м., 1245 кв.м., учитывая, что на несовершеннолетних будет оформлена 1/4 доля жилого дома и земельного участка, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Дальняя, 6, общей площадью 77,6 кв.м., 982 кв.м.. Согласие сторон имеется, жилищные права несовершеннолетних не ущемляются. Руководствуясь п. 4, ст. 292 Гражданского кодекса РФ, ст. 60 Семейного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Кондратьевой Светлане Владимировне, действующей в интересах своих несовершеннолетних детей Кондратьевой Марии Сергеевны и Кондратьева Владислава Сергеевича, совершение сделки купли-продажи 2/9 долей жилого дома и земельного участка, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Лесхозная, 27.
2. Обязать Кондратьеву С.В. оформить на праве собственности 1/4 долю жилого дома и земельного участка, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Дальняя, 6, на имя несовершеннолетних, Кондратьевой Марии Сергеевны и Кондратьева Владислава Сергеевича (по 1/8 доли каждому), и в течение месяца представить в отдел образования Администрации Цимлянского района копию свидетельств государственной регистрации права.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района Антипова И.В.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации Цимлянского района

                  А.И. Высочин
Постановление вносит

отдел образования Администрации района